高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：黃純婷

電　　話：077995678#3036
傳　　真：

電子郵件：cloudiar@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：高市教中字第11433854100號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(隨文引入)

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學

(全)、本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐

旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立

中華高級藝術職業學校(國小部)

副本：本局國小教育科、國中教育科(均紙本)

檢送高雄市各級學校家長會長協會協助本局辦理之「113主旨：
學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質計畫-家
長、親師合作學習成長研習活動」實施計畫1份，請鼓勵
所屬學生家長踴躍報名參與，請查照。

說明：
依據高雄市各級學校家長會長協會114年5月19日高家協十一、
五娟114005009號函辦理。
旨揭活動相關資訊如下:二、
時間:114年6月14日(星期六)上午9時至12時。(一)
地點:本市瑞祥高中。(二)
參加對象:本市國民中小學家長會會長、副會長、幹部、(三)
志工及學生家長。
報名方式:即日起至活動前一週逕自線上報名(連(四)
結:https://forms.gle/WSdUVdoFz2UWzSxH6)。
本案倘有疑義請逕洽協會秘書處(電話:2152186)或e-三、
mail:kspa0608@gmail.com。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/05/23

1140004875